vir io mulierum loeoobio dormial. Exlra offendi-
culum enim et scandalum fideles esse oporlet, et 
ad id quod decorum ac honestum,Deoque gratum, 
vitam suain componere. Si quis autem boc fece-
rit, sife sit clericus, sive laicus, segregetur. 

Basilii canones 19, 20, 60. 
19. Virorum autem professiones non noviraus, 

pralerquam si qui se ipsi raonachonim ordini 
ascripserint: qui quidem tacite titam cselibem 
videntur suscepisse. Verumtamen in illis quoque 
illud opinor praemitti oportere, ut ipsi inlerro-
genlur, accipialurque eorura professio clara ac 
perspicua, ut, cum ee ad libidinosam etvoiupta-

ήδονικδν βίον, ύπάγειν αύτους τψ τών πορνευόντων D r i a m vitam converterint, eorum qui fornicantur 
punitioni eubjiciantur. 

560 20.Qusecunque raulieres curo essent in hsa-
resi virginitalem professaa sunt, e tc , ut pag.&\9. 

60. Quae virginitatem professa, a suo proraisso 
lapsa est, peccali adullerii lempus in continentiae 
prsescripto complebit. Idem et in iis qui tilara 
monasticam professi sunt et labunlur. 

L«?gas qiiaa annotata suot in cap. 14, t i l . 8, el 
cap. §9, tit. 9 prsBsenlis operis. 

έπιτιμίψ. 
κ ' . "Οσαι γυναίκες εν αίρέσει ούσαι παρθενίαν ώμο-

λόγησαν, κ. τ . λ. 
ξ*. ' Β παρθενίαν ώμολογήσασα, καί εκπεσούσα τής 

επαγγελίας, τδν χρόνον τού έπί τής μοιχείας αμαρ
τήματος έν τή οίκονομ'α τής καθ* έαυτήν ζωής πλη
ρώσει · τό αύτδ καί έπί τών βίον μοναζόντων έπαγ-
γιιλαμένων καί Ικπιπτόντων. 

Άνάγνωθι τά παραγεγραμμένα έν τψ τού η* τίτ . 
ιδ' κεφ. τού παρόντο; συντάγματος, καί τψ κθ' κεω. 
τού θ'*τίτ, 

file:///nequi
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C A P . VI . — De monackU SOdalitate* Vel COn-k ΚΕΦΑΑ. ς " . — Περί μοναχών ποιούντων φατρίας 
jurationes focientibus. 

Concilii Chalccdonensis canon 18. 
18. Conjttrationis vel sodalitatia criraen, etc, 

nt pag. 750. 
Concilii ctcumenUi vi canon 34. 

34. Porro aitem com ©t hoc canon aacerdota-
fif, elc., utpag. 798. 

Lege qoae adnotata sont in cap. 37, tit. 9 hu-
jus operis. 

C A P . V I L — Ne vir ascelicvs cutn mulieresit 
in balneo. 

Concilii Luodiceni canon 30. 
30. Quod non oportet eoro qui eat sacraius,vel 

clericus ie l axercitatus, etc , ut pag. 790. 
Ccncilii ceeumcnici v i canon 77. B 

77. Qaod non eacria initiatos, ?el clerico», vel 
aacetaa, e tc , ut pag. 790. 

570 C A P . V I I L — De sacrarum virginum 
cu&tydia. 

Concilii Carthaginerms eanon 44. 
De virginibus. 
44. Ut virgines sacr&Mcum parenlibus,a qui-

bus custodiebantur, privaue fuerint, episcopi tel 
presbyteri (26), ubi episcopus absens esl, provi-
dentiagratioribue feminU eommendenlur, u t s i -
mul habitantee invicem se custodiant, ne passim 
•agando Ecclesiae lsedant existinialionem.